
Uchwała Nr XXVIII/111 / 04 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z   dnia  22 stycznia 2004 roku 

  

w sprawie ustalenia struktury indywidualnych wynagrodzeń za pracę dydaktyczną 

nauczycieli akademickich , w celu naliczenia zgodnego z prawem autorskim podatku dochodowego 

od osób fizycznych w roku 2004. 

  

  

                         Na podstawie art.1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim  i prawach pokrewnych 

( tekst jednolity Dz.U. Nr 80 z 2000 r., poz. 904), art.22 ust.9 pkt 3  i art.29 ust.1 pkt 1ustawy z dnia 26 lipca 

1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. Nr 14 z 2000 roku, poz.176 t.j. z późń. zm), 

art.35 pkt 10 ustawy z dnia    26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych ( Dz.U. Nr 96, poz.590 

z późn.zm.) oraz na podstawie § 12 ust.2 pkt 10 Statutu PWSZ  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

  

Ustala się, że w ramach wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela akademickiego 85% stanowi 

wynagrodzenie za pracę dydaktyczną, a 15 % stanowi wynagrodzenie za pracę organizacyjną. 

§ 2 

  

1.     Za pracę dydaktyczną nauczyciela akademickiego o charakterze twórczym uznaje 

się    prowadzenie wykładów i seminariów dyplomowych. 

  

2.     Wynagrodzenie za wykonywanie pracy o charakterze twórczym ustalane jest  indywidualnie dla 

nauczyciela akademickiego i stanowi ono iloczyn stosunku zajęć o charakterze twórczym do 

pensum dydaktycznego i wynagrodzenia za pracę dydaktyczną określonego w § 1. 

  

3.     Wynagrodzenie za wykonywanie pracy o charakterze twórczym nie obejmuje: dodatku funkcyjnego, 

dodatku za prowadzenie zajęć w języku obcym lub zajęć z języka obcego będącego przedmiotem 

kierunkowym, dodatku za staż pracy.     

  

4.      W godzinach ponadwymiarowych  wykłady  i seminaria dyplomowe rozliczane są w oparciu o 50% 

koszty uzyskania przychodu, pozostałe formy zajęć dydaktycznych  zgodnie z ustawą o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, przywołaną w ww. podstawie prawnej. 

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się  Rektorowi. 

                                                                       

§ 4 

  



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 roku. 

 


